Contratto di Servizio prevede, al comma 1, che la Regione nel corso dell’intera durata del contratto, 

possa disporre modifiche, sia in aumento, sia in diminuzione, in entrambi i casi non oltre il 10% 

(dieci per cento), ovvero nella misura massima di n. 515 (cinquecentoquindici) corse, del 

Programma di Esercizio per esigenze di pubblica utilità, prevedendo altresì, al comma 6, che 

Laziomar possa progettare modifiche ed integrazioni al Programma di Esercizio, connesse al 

miglioramento della qualità dell’offerta, in ogni caso non oltre il 10% (dieci per cento).